2025年６月13日

各 位

上場会社名 CKD株式会社

代表者 代表取締役社長 奥岡 克仁

(コード番号 6407 東証プライム、名証プレミア)

問合せ先責任者 経理部長 吉川 和秀

(TEL 0568－74－1006)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222255555年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2025年５月13日に発表いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載に一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線＿を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、記載内容の一部に訂正すべき事項が判明したため、

これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

添付資料11ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)
前連結会計年度

(自 2023年４月１日
至 2024年３月31日)

当連結会計年度
(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前当期純利益 12,904 19,588

減価償却費 6,815 6,568

減損損失 151 -

賞与引当金の増減額（△は減少） △138 △49

未払賞与の増減額（△は減少） △720 296

退職給付に係る資産の増減額（△は増加） △375 △343

売上債権及び契約資産の増減額（△は増加） 4,207 △11,585

棚卸資産の増減額（△は増加） △3,499 10,624

仕入債務の増減額（△は減少） △8,715 △4,247

前受金の増減額（△は減少） 4,018 △3,000

その他 △374 2,529

小計 14,273 20,381

利息及び配当金の受取額 359 405

利息の支払額 △508 △563

法人税等の支払額 △6,552 △2,508

法人税等の還付額 12 4

補助金の受取額 15 1,454

営業活動によるキャッシュ・フロー 7,600 19,174

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 △1,230 △1,395

定期預金の払戻による収入 2,728 927

有形固定資産の取得による支出 △19,856 △5,703

無形固定資産の取得による支出 △735 △290

投資有価証券の取得による支出 △110 △11

その他 △1,027 416

投資活動によるキャッシュ・フロー △20,232 △6,057

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入れによる収入 2,823 4,608

短期借入金の返済による支出 - △4,608

短期借入金の純増減額（△は減少） △3,071 △308

長期借入れによる収入 20,835 -

長期借入金の返済による支出 △2,402 △1,128

自己株式の取得による支出 △1 △0

配当金の支払額 △4,733 △4,269

その他 △395 △472

財務活動によるキャッシュ・フロー 13,055 △6,179

現金及び現金同等物に係る換算差額 662 △332

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） 1,086 6,604

現金及び現金同等物の期首残高 26,654 27,740

現金及び現金同等物の期末残高 27,740 34,344

(訂正後)

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)
前連結会計年度

(自 2023年４月１日
至 2024年３月31日)

当連結会計年度
(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前当期純利益 12,904 19,588

減価償却費 6,815 6,568

減損損失 151 -

賞与引当金の増減額（△は減少） △138 △49

未払賞与の増減額（△は減少） △720 296

退職給付に係る資産の増減額（△は増加） △375 △343

売上債権及び契約資産の増減額（△は増加） 4,207 △11,585

棚卸資産の増減額（△は増加） △3,499 10,624

仕入債務の増減額（△は減少） △8,715 △4,247

前受金の増減額（△は減少） 4,018 △3,000

その他 △374 2,529

小計 14,273 20,381

利息及び配当金の受取額 359 405

利息の支払額 △508 △563

法人税等の支払額 △6,552 △2,508

法人税等の還付額 12 4

補助金の受取額 15 1,454

営業活動によるキャッシュ・フロー 7,600 19,174

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 △1,230 △1,395

定期預金の払戻による収入 2,728 927

有形固定資産の取得による支出 △19,856 △5,703

無形固定資産の取得による支出 △735 △290

投資有価証券の取得による支出 △110 △11

その他 △1,027 416

投資活動によるキャッシュ・フロー △20,232 △6,057

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入れによる収入 2,823 5,608

短期借入金の返済による支出 - △5,608

短期借入金の純増減額（△は減少） △3,071 △308

長期借入れによる収入 20,835 -

長期借入金の返済による支出 △2,402 △1,128

自己株式の取得による支出 △1 △0

配当金の支払額 △4,733 △4,269

その他 △395 △472

財務活動によるキャッシュ・フロー 13,055 △6,179

現金及び現金同等物に係る換算差額 662 △332

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） 1,086 6,604

現金及び現金同等物の期首残高 26,654 27,740

現金及び現金同等物の期末残高 27,740 34,344

以 上